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Aydınlanmanın ateşli savunucusu Denis Diderot 
(1713-1784), basit bir sözlük olarak tasarlanan 
"Ansiklopedi' yi dev bir eser haline getirdi. 
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Oda Yönetim Kurulumuz, ülkemizin AB sürecinde 
geldiği noktayı dikkate alarak "AB Sürecinin 
Madencilik Sektörü ve Maden Mühendisliğine 
Etkileri"nin ortaya konulması, bunların yol açabile
ceği değişiklik ve gelişmeler karşısında yapılması 
gerekli olan çalışmalaryn belirlenmesi için bir 
çalyşma grubu oluşturulmasyna karar vermiştir. 

Helsinki'de 17 Aralık 2004 tarihinde toplanan AB 
Başkanlar Zirvesinde alynan "Türkiye ile AB 
arasynda katılım müzakerelerinin başlatılması" 
kararını takiben "AB Sürecinin Madencilik Sektörü 
ve Maden Mühendisliğine Etkileri" ile ilgili grup 
çalışmalaryna başlamış bulunmaktadır. 

Diderot, "Ansiklopedi" mad
desinde, bu eserin gerçek mis
yonunu şu şekilde açıklar: Bir 
Ansiklopedicin amacı, yeryüzünde 
dağınık olarak bulunan bilgileri bir araya 

toplamak, bu bilgilere ilişkin genel iste-
ni, aynı zamanda dilimi içinde yaşa
dığımız insanlara sergilemek ve bizden 
sonra geleceklere aktarmaktır. Bu yolla, 
geçmiş yüzyıllarda ortaya konan işlerin 
gelecekte yitip gitmemesini sağlamış, çocuk
larımızın daha iyi yetişmesiyle, bizden daha 
erdemli, daha mutlu olmalarının yolu açılmış 
olur; bizler de bu dünyadan insan olarak 
geçip gitmiş olmayı hak ederiz/1) 

Ülkemizde ve dünyada sondaj alanında 
yapılan çalışmaları araştırmak üzere, son
daj sektöründe çalışan farklı kurum tem
silcilerinin ve meslek mensuplarının ka
tılımı ile oluşturulan sondaj komis

yonuna katkı koyacak tüm sondajcıları, komisyon 
çalışmalarına katılmaya davet ediyoruz. 

(1) Rönesans ve Aydınlanma, Hürriyet, Dünyayı değiştiren olaylar 

Çalışma Grubu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan
lığından AB sürecinde madencilik sektöründe 
ülkemizde yapylacak çalışmalara katkıda bulun
masını istemiş ve AB'ye üye olan ülkelerdeki 
madencilik kuruluşlarının deneyimlerinden fay
dalanılması amacıyla onlarla bağlantı kurulması 
yönünde girişimlerde bulunmuştur. 

Ülkemizin madenciliğini ve biz Maden M ü 
hendislerini bir çok şekilde etkileyecek olan AB 
olgusu karşısında, müktesebat konusunda bilgi 
sahibi olmak ve gerekli olan çalışmaları belirle
yerek/yaparak ülkemiz menfaatlerini korumak ka
çınılmaz bir görev olarak görülmektedir. Oda
mızın bu yönde başlattığı çalışmalara üyelerimizin 
araştırma, fikir ve önerileri ile katkıda bulunacak
larını umuyoruz. 
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